广东粤海饲料集团股份有限公司关于

《首次公开发行股票初步询价及推介公告》的更正说明

保荐机构（主承销商）：第一创业证券承销保荐有限责任公司

广东粤海饲料集团股份有限公司（以下简称“公司”）于2022年1月19日刊

登《广东粤海饲料集团股份有限公司首次公开发行股票初步询价及推介公告》（以

下简称“《初步询价及推介公告》”），现对上述公告部分内容进行更正。

由于公司证券简称发生变更，现将《初步询价及推介公告》中的股票简称及

公司简称由“粤海集团”更改为“粤海饲料”。除上述内容外，《初步询价及推

介公告》其他内容不变。

公司对因上述事项给投资者带来的不便深表歉意！

特此说明。

广东粤海饲料集团股份有限公司

2022年1月26日

（此页无正文，为《广东粤海饲料集团股份有限公司首次公开发行股票初步询价

及推介公告更正说明》之盖章页）

广东粤海饲料集团股份有限公司

年     月    日